Aufteilung Zielvereinbarungsgesprache
2026 und 2027

ZNG 2026: 14 GK

Bergstral3e, Darmstadt-Dieburg, Frankfurt, Fulda, Hanau, B?’('j;:r:‘;gbf

Kassel Stadt, Main-Kinzig-Kreis, Main-Taunus-Kreis, Marburg-
Biedenkopf, Offenbach Land, Rheingau-Taunus-Kreis,

Waldeck-Frankenberg, Werra-Meil3ner-Kreis, Wetteraukreis. W .
etteraukreis

ZNG 2027: 13 GK

Darmstadt, Giel3en, Gro3-Gerau, Hersfeld-Rotenburg, r - hoch o
- Hochtaunuskreis

Hochtaunuskreis, Kassel Land, Lahn-Dill-Kreis, Limburg- B - Main-Taunus-Kreis

Weilburg, Odenwaldkreis, Offenbach Stadt, Schwalm-Eder-
Bergstralie
Kreis, Vogelsbergkreis, Wiesbaden.

Il 2026
2027

Kreisfreie Stadte:

1) Wiesbaden

2) Frankfurt am Main
3) Offenbach am Main
4) Darmstadt

5) Kassel

6) Hanau



Terminauswahl und Prozess

Terminauswabhl via Kalendertool
Hinterlegen von Planungen und
MalRnahmendetails bis spatestens 14
Tage vor Termin im AQB-Antragsportal
(GK ohne Gesprach: bis zum 13.02.2026)
Kommunikation zu etwaigen

Anpassungen via E-Mail, Anpassungen

im Portal

Anzahl KW Wochentag Datum

1
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7 Montag

Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag

12 Montag

09.02.2026
11.02.2026
12.02.2026
18.02.2026
19.02.2026
23.02.2026
25.02.2026
26.02.2026
02.03.2026
04.03.2026
05.03.2026
09.03.2026
11.02.2026
12.02.2026
16.03.2026

Uhrzeit

13-15.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
13-15.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
13-15.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
13-15.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr
10-12.30 Uhr




HESSEN

Anpassung Publizitatsvorschriften :3:

* Neue Reihenfolge der Logoleiste ab 01.01.2026, qilt fur alle neuen
Veroffentlichungen
« Bei eigenen Logos beachten: Projekt mit/ohne Kofinanzierung

» Die Anpassungen werden zeitnah in den FAQ vorgenommen
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